B-83
GS
刃先
スクエア
ラジアス
ボール
刃数
2枚刃

商品記号
商品記号
CODE
外径
Dc
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格
Price
2GS0.2 0.2 0.4 40 4 ● 5,350
2GS0.3 0.3 0.6 40 4 ● 4,670
2GS0.4 0.4 0.8 40 4 ● 4,670
2GS0.5 × 4 0.5 1.25 40 4 ● 2,590
2GS0.6 0.6 1.25 40 4 ● 3,950
2GS0.7 0.7 1.5 40 4 ● 3,870
2GS0.8 0.8 2 40 4 ● 2,470
2GS0.9 0.9 2 40 4 ● 3,400
2GS1× 4 1 2.5 40 4 ● 2,320
2GS1.1 1.1 2.5 40 4 ● 4,350
2GS1.2 1.2 3 40 4 ● 2,200
2GS1.3 1.3 3 40 4 ● 4,350
2GS1.4 1.4 3 40 4 ● 4,350
2GS1.5 × 4 1.5 3.75 40 4 ● 2,320
2GS1.6 1.6 4 40 4 ● 4,350
2GS1.7 1.7 4 40 4 ● 4,350
2GS1.8 1.8 5 40 4 ● 2,200
2GS1.9 1.9 5 40 4 ● 4,350
2GS2× 4 2 5 40 4 ● 2,320
2GS2.1 2.1 6 40 4 ● 5,140
2GS2.2 2.2 6 40 4 ● 5,140
2GS2.3 2.3 6 40 4 ● 5,140
2GS2.4 2.4 6 40 4 ● 5,140
2GS2.5 × 4 2.5 6.25 40 4 ● 2,320
2GS2.6 2.6 7 40 4 ● 5,140
2GS2.7 2.7 7 40 4 ● 5,140
2GS2.8 2.8 7 40 4 ● 4,400
2GS2.9 2.9 7 40 4 ● 5,140
2GS3× 6 3 7.5 45 6 ● 2,900
2GS3.1 3.1 8 45 6 ● 5,230
2GS3.2 3.2 8 45 6 ● 5,230
2GS3.3 3.3 8 45 6 ● 5,230
2GS3.4 3.4 10 45 6 ● 5,230
2GS3.5 3.5 10 45 6 ● 4,400
2GS3.6 3.6 10 45 6 ● 5,230
2GS3.7 3.7 10 45 6 ● 5,230
2GS3.8 3.8 11 45 6 ● 5,230
2GS3.9 3.9 11 45 6 ● 5,230
2GS4× 6 4 11 45 6 ● 3,040
2GS4.1 4.1 11 45 6 ● 5,660
2GS4.2 4.2 11 45 6 ● 5,660
2GS4.3 4.3 11 45 6 ● 5,660
2GS4.4 4.4 11 45 6 ● 5,660
2GS4.5 4.5 11 50 6 ● 5,000
2GS4.6 4.6 11 50 6 ● 5,660
2GS4.7 4.7 11 50 6 ● 5,660
2GS4.8 4.8 13 50 6 ● 5,660
2GS4.9 4.9 13 50 6 ● 5,660
2GS5 5 13 50 6 ● 3,270
2GS5.1 5.1 13 50 6 ● 5,880
2GS5.2 5.2 13 50 6 ● 5,880
2GS5.3 5.3 13 50 6 ● 5,880
2GS5.4 5.4 13 50 6 ● 5,880
2GS5.5 5.5 13 50 6 ● 5,200
2GS5.6 5.6 13 50 6 ● 5,880
2GS5.7 5.7 13 50 6 ● 5,880
2GS5.8 5.8 13 50 6 ● 5,880
2GS5.9 5.9 13 50 6 ● 5,880
2GS6 6 13 50 6 ● 3,400
2GS7× 8 7 16 60 8 ● 6,590
商品記号
CODE